
Jméno oponenta práce: 

Jméno diplomanta: Dostálová Barbora

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 
tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

85

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr. Kozáková Alena

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s revmatoidní artritidou

Praktické využití získaných poznatků  a jejich uplatnění a následné zhodnocení při terapii u konkrétního pacienta, které 
obsahovalo vyšetření, návrh terapie, provedení terapie a zhodnocení výsledků.

stupeň hodnocení

komentář

28 (z toho 5 cizojazičných)
16 tabulek, 2 přílohy



5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum:  11.1. 2013 Mgr.Alena Kozáková

Bakalářská práce je zpracovaná přehledně, srozumitelně. Je rozdělena na část obecnou, kde je  nastíněn obraz 
revmatoidní artritidy a část speciální, popisující kazuistiku pacienta s revmatoidní artritidou.  Tato část je zpracovaná 
velmi podrobně, zvolené metody fyzioterapeutické léčby adekvátně odpovídají předchozímu vyšetření. Bakalářské práci 
škodí stylistická úroveň - doporučuji nerozdělovat  věty nebo odstavce na dvě strany např. str. 13-14, str. 17-18, str.58-
59,(vždy začít novou větu nebo kapitolu na stránce),  několik překlepů v textu, např. str. 52.....ramena v protiakci, str. 
52..... postavení kyčelních kloubů v zevní rotaci - neodpovídá vstupnímu KR, str. 53 ...facie zad, str. 58 datum 
15.5.2011 (vyšetření bylo v lednu) , str. 85 ....krácené svaly, na str 52 + str. 60  používáte DKK, což je zkratka pro 
dolní končetiny mn.č. ....u pravé DKK,.s odlehčením DKK dx... , str.28 ....postizometrická relaxace PIR dle Lewita - je 
to psáno duplicitně. 
Otázky: Popište fyziologický rozsah v koleni (uvádíte na str. 36 S 0-0-150) a fyziologický rozsah rotace v hrudní páteři 
str. 68, Opravte termín na str.26 synevektomie ,
Vysvětlete proč  při výstupním KR na str. 76 popisujete stoj  - nevyšetřeno, když ve vstupním KR str.45 stoj vyšetřen

velmi dobře

podpis




